menunjukkan kebenaran fakta-fakta alam semesta. Selain itu, Tantawi

Jawhari juga dikenal karena dedikasinya dalam menulis dan

menerjemahkan buku-buku asing ke dalam bahasa Arab sepanjang

karirnya sebagai seorang guru, hingga pensiun pada tahun 1930. Beliau

wafat pada tahun 1358 H/1940 M di Kairo.
73